D- Những tài liệu tu học khác.

Trung Tâm Vô Vi Thủ Đô Washington -Hoa Kỳ , có khá đầy đủ những kinh sách và băng giảng của Đức Thầy. Nếu các bạn đạo có nhu cầu.xin liên lạc ,các bạn sẽ được như ý .

E- Các chương trình KÍNH BIỂU trong tương lai.

- 1- Vào dịp đầu năm mới âm lịch Nhâm Thìn 2012 .Chúng tôi sẽ có chương trình KÍNH BIỂU đặc sắc về **Tân Cổ Nhạc Thiền Ca**. Một chương trình khá đầy đủ và phong phú nhất từ trước đến nay . Đặc biệt sẽ có những đĩa DVD để vui xuân trong những ngày Tết như: VôVi Chúc Mừng Năm Mới ,VôVi Cung Chúc Tân Xuân , Vui Xuân - Đại Hội Liên Quốc Tế .Những đĩa CD: VôVi Nhạc Mừng Năm Mới , Thiền Ca Vô Vi trong Âm Nhạc .Các bạn không thể bỏ qua .

Chân thành gửi đến các bạn lời cầu chúc Thân Tâm An Lạc , Vạn Sự Như Ý .

Nam Mô A Di Đà Phật
Vạn Vật Thái Bình

Kính bái.

Võ Quang

HƯỚNG TÂM CẦU NGUYỆN

Xin bạn đạo cùng hướng tâm cầu nguyện cho Cô Phạm Thị Tuyết Hoa là chị của bạn đạo Hằng Phạm (Nam California) sinh năm Kỷ Sửu 1949 vừa tạ thế lúc 0:45 sáng ngày 7 tháng 11 năm 2011 tại Trà Vinh, Việt Nam hưởng thọ 63 tuổi được siêu thăng tịnh độ. Thành thật cảm ơn.

BẠN ĐẠO VIẾT

TRÍ TÂM TỰ THỨC

Trí Tâm Tự Thức là tên của Đại Hội VÔ VI Thế Giới lần thứ 30, tổ chức ngày 18 tháng 9 năm 2011 trên du thuyền Adventure of the Sea xuất phát từ Valencia một thành phố xinh đẹp của Spain.